[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СУОЯРВСКИЙ РАЙОН"

РАСПОРЯЖЕНИЕ
 29.12.2017

                                                         № 658
О приеме заявок о выборе парка,

подлежащего благоустройству в 2018 году

Во исполнение постановления администрации Суоярвского городского поселения от 29.12.2017 г. № 741 «Об утверждении Порядка представления, рассмотрения и оценки предложений граждан и организаций о выборе парка, подлежащего благоустройству на территории города Суоярви»:

1) Объявить с 29 декабря 2017 г. по 04 февраля 2018 г.  прием заявок о выборе парка, подлежащего благоустройству в 2018 году, расположенного на территории Суоярвского городского поселения.

2) После окончания приема заявок провести общественную комиссию для принятия решение о выборе парка, подлежащего благоустройству в 2018 году.

3) Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации по экономике и ЖКХ (Р.В. Петров).

Глава администрации

муниципального образования «Суоярвский район»

О. В. Болгов